
Prefeitura de Carapicuíba 
Secretaria de Assuntos Jurídicos 

Pa.16457/19 
Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-5500   

        

 
 

         PORTARIA Nº 2.630, DE 14 DE OUTUBRO DE 2022 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º ALTERAR a Portaria n°1.514 de 15 de junho de 2022, incluindo o Senhor 

Pedro de Souza Miranda, Engenheiro, portador da cédula de identidade RG nº 

50.608.231-3, inscrito no CPF sob nº 027.221.825-13 e inscrito no CREA sob o nº 

5069498177 e o Senhor Cledyson Alvarenga da Silva, Engenheiro, portador da 

cédula de identidade RG n° 48.380.152-2, inscrito no CPF sob n° 329.889.218-14 e 

inscrito no CREA sob n° 5063368308 como Gestores Técnicos. 

Art. 2° demais membros constante da referida Portaria, permanecem inalterados. 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique, registre e cumpra-se. 
 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 
MARCOS NEVES 

Prefeito 

 
Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e 
publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br. 

 
 
 
 
 
 

RICARDO MARTINELLI DE PAULA 
Secretário de Assuntos Jurídicos 

 


